1

2019年６月14日

各 位

                   会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長   平山 滋樹

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（追加選定）および取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動

 （１）異動の理由

   当社グループを取り巻く経営環境の変化を踏まえ、経営体制の一層の強化・充実を図るとともに、機動的な経

営判断を行うことを目的として、代表取締役を追加選定し、現在の１名体制から２名体制にするものであります。

 （２）異動の内容

氏 名 新役職 現役職 所有株式数

金
かな

井
い

 壮
そう

 代表取締役会長 代表取締役社長 －株

松
まつ

沢
ざわ

 淳
あつし

 代表取締役社長 － －株

   ※なお、金井壮は株式会社アジアゲートホールディングス代表取締役会長として従事してまいります。

 （３）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（2019 年６月 14 日現在）

松沢 淳

（1965年６月９日生）

1989年４月 株式会社住友銀行

      （現 株式会社三井住友銀行）入社

2004年８月 株式会社エム・ピー・テクノロジーズ

      （現 アセンテック株式会社）入社

2005年10 月 同社取締役

2008年２月 フットワークエクスプレス株式会社

      （現 トールエクスプレスジャパン株式会社）入社

2009年９月 同社取締役

2017年９月 ラオックス株式会社 入社

2018年１月 株式会社エス・エー・ピー取締役（現任）

2018年10 月 すみれパートナーズ株式会社代表取締役（現任）

      （現在に至る）

－株

2

 （４）就任予定日

    2019 年７月 9 日開催予定の臨時株主総会および同総会終了後に開催される取締役会において正式に決定す

る予定です。

２．取締役の異動

  経営監督機能の強化を目的に、社外取締役候補者２名の選任を行うものであります。

 （１）臨時株主総会に付議する新任取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

張
ちょう

 力
りき

耘
うん

 社外取締役（新任） －

魏
ぎ

 虹
こう

 社外取締役（新任） －

  （注１）張力耘氏および魏虹氏は社外取締役候補者です。

  （注２）本臨時株主総会終結の時をもって、取締役である欧陽楽耕氏と加藤正憲氏は退任を予定しており

ます。

 （２）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

張 力耘

（1964年４月20日生）

1987年７月 中国税関計算センター 入社

1990年１月 北京コアソフト有限公司 入社

1993年６月 北京珠峰科技有限公司総経理

1998年１月 システムコンサルティング株式会社取締役

2005年３月 DivineSoft株式会社代表取締役

2012年10 月 北京仁本新動科技有限公司総経理

2017年11 月 守望智康（北京）科技有限公司総経理（現任）

      （現在に至る）

氏 名

（生年月日）
略歴

魏 虹

（1956年６月20日生）

1982年３月 北京市海淀区企画局 入社

1990年12 月 北京市海淀区建設委員会

2001年８月 北京市サイエンスパークカルチャー教育有限公司董事長

2002年３月 北京市紫城不動産開発有限公司副董事長

2005年５月 北京市中関村ソフト教育投資有限公司董事長

2005年７月 北京市翰陽不動産開発有限公司総経理（現任）

2010年９月 中稷宋庄投資有限公司副董事長

2010年９月 北京市太合嘉園不動産開発有限公司董事長（現任）
     （現在に至る）

以 上